
bukovskA voda

SMLOUVA O REKLAMĚ

Cl. I - Smluvní strany

Objednatel:
název: 
se sídlem: 
IČ: 
účet:
zastoupené:

Sdružení měst a obcí Bukovská voda
Týnská 292, 373 65 Dolní Bukovsko 
65050541 DIČ: CZ65050541 
6184430247/0100
Ing. Václav Anderle, ředitel sdružení

a

Poskytovatel:
název: 
se sídlem: 
IČ: 
účet:
zastoupené:

Město Týn nad Vltavou
náměstí Míru 2, 375 01 Týn nad Vltavou
002 45 585 DIČ: CZ00245585
218633556/0300
Ing. Ivo Machálek, starosta města

uzavírají následující smlouvu o reklamě

ČI. II
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je zajištění reklamy poskytovatelem ve prospěch objednatele na akci
„Sportovní svatováclavské odpoledne pro děti“ konané dne 28. 9. 2021 a „Fotbalový turnaj 
v Kolodějích nad Lužnicí“ konaný dne 28. 10. 2021.

ČI. III
Závazky smluvních stran

1. Poskytovatel se zavazuje zajistit reklamu ve prospěch objednatele následujícím způsobem:
- občerstvení ve formě PET lahví s nápoji objednatele

- umístění loga objednatele na propagačních materiálech akce

- umístění reklamního banneru objednatele v místě konání akce

- umístění skákacího hradu objednatele v místě konání akce

2. Objednatel se zavazuje poskytnout poskytovateli jednorázově odměnu na konání akcí ve výši 
60.000 Kč, a to 10 dní po podpisu smlouvy na uvedený účet poskytovatele.

3. Poskytovatel je povinen do 1 měsíce od konání akce (nejpozději do 15. 12.2021) doložit 
fotodokumentací zajištění reklamy ve prospěch objednatele.

4. Pokud poskytovatel nezajistí reklamu ve prospěch objednatele, je poskytovatel povinen vrátit na 
uvedený účet objednatele celou částku jednorázové odměny do 1 měsíce od uvedeného termínu 
konání akce (nejpozději do 15. 12.2021)

Stránka 1 z 3



bukovskA voda

ČI. IV
Uzavření, měnění, ukončení smlouvy

1. Tato smlouvaje uzavřena na dobu určitou do 31. 12. 2021

2. Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky.

3. Smluvní strany mají právo od smlouvy odstoupit, pokud některá z nich hrubě poruší ustanovení
této Smlouvy. Odstoupení musí být písemné a řádně doručené druhé smluvní straně. V případě
odstoupení jedné ze smluvních stran, má druhá smluvní strana povinnost odevzdat ji veškeré již
splněné plnění.

ČI. V
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, z nichž 1 obdrží objednatel a 1 poskytovatel.

2. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, že byla uzavřena po
vzájemném ujednání podle jejich pravé a svobodné vůle. Autentičnost této smlouvy potvrzují
svým podpisem.

3. Záležitosti neupravené touto smlouvou se řídí právním řádem ČR (zejména zákonem č. 89/2012
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů).

4. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní
tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují svolení k jejich užití a
zveřejnění, bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. E-mailová komunikace není
považována za oficiální komunikaci ve smluvních vztazích.

5. Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a
o registru smluv. Město Týn nad Vltavou se zavazuje realizovat zveřejnění této smlouvy
v předmětném registru v souladu s uvedeným zákonem. Smluvní strany výslovně souhlasí, že
jejich osobní údaje uvedené ve smlouvě nebudou anonymizovány a budou veřejně dostupné na
výše uvedeném externím úložišti dat.

Přílohy smlouvy: statut poskytovatele a oprávnění jednat jménem poskytovatele (například výpis
z obchodního rejstříku, spolkového rejstříku, stanovy) - prostá kopie

0 8 -10- 2021


